Przedwczoraj widownia ta, do natłoku była napełnioną. Występ Pani Tourniaire mnóstwo ciekawych sprowadza. Jutro dana będzie pantomina, DON QUICHOT. Pani Tourniaire wystąpić ma w kadrillu konnym.

Wiadomości zagraniczne.

— Warszawa 16 Stycznia. —

Bank Polski. — Gdy obwieszczenie banku z dnia 27 grudnia (8 stycznia) 1840 r. roku Nro 560 w pismach publicznych o biletach bankowych uszkodzonych oparte na postanowieniu N. Pana z dnia 21 stycznia (2 lutego) 1830 roku, przez niektóre osoby mylnie zrozumiane, dało powód do mniemania, jakoby też bilety uszkodzone lub podarte nie miały być przyjmowane, a znajdują się osoby, które w złej wierze dla korzyści swojej, starają się ze szkodą właścicieli biletów, mniemanie to upowszechnić, przeto bank widzi potrzebę objaśnić, iż bi-